2024年 4月吉日

お取引先各位

2024年ゴールデンウィーク期間中の業務のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社の GW期間中の営業及び配送を、下記の通りご連絡させて頂きます。

何卒ご了承のほどお願いします。敬具

記

 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

配

送

〇

〇 ×

× 〇 × × × × × × 〇 〇 〇

営

業

〇

× × × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇

               〇→稼働日、×→休業日

※ 令和 5年 5月７日より通常営業とさせていただきます。なお、GW中はいつも通りの

配送ができるように努めて参りますが、物量によっては通常通りの配達ができないこ

とありますこと、何卒ご理解の程お願い致します。特に 7日以降の配達は大変混雑す

ることが予想されます。予め余裕を持った発注をお願いします。

※ ご不明な点等ございましたら事前に連絡願います。

※ 最終配送日は 30日なりますが、5/１,5/2着は確約できませんのでご了承願います。

                      株式会社 エフトレーディング